o Meris Liste des gagnants

@~ Pourvoirie de la Seigneurie du Lac Métis

VA

(Tirage au sort / Orignal Arc

Imprimé le: 19 déc. 2025 22:02
Page 1 de 3

et Arbaléte 2026)

Rang

O 00 N o U DN WIN =

AT DA DA W W W W W W W W wWw W N NN NNDNDDNDNN PR 2 2 2 = 2 = = = 2
N B O O 0O N OO0l A W N H O O W N OO U1 DA W N H O O GO N OO UV M W N — O

Client

Guindon Cassandra
Levesque Jason
Duclos Sylvain
Gosselin Pierre
Burelle Réal

Delisle Linda
Deschamps Suzelle
Guindon Stéphane
Perron Claude

Legros Martin
Ladouceur Alexandre
Kluke Robert

Daoust Jonathan
Bouchard Guy H Bouchard
Lamoureux Thierry
Veronneau Richard
Blais Laurent
Guénette Antoine
Rodrigue Donald
Langlois Francis
April-LeQuéré Philippe
Coulombe Kristopher
Beaugrand Benjamin
VOUNASIS CHRISTOPHER
Laflamme Louis
Regimbald Alexandre
Haeck Jean-Claude
Arguin Daniel
Fredette Jeremie
Perreault Martin
Grenier Jean

Rodrigue Sébastien
Morissette Sylvain
Tremblay Pierre-Renaud
Rochon Patrick

Boulet Eric

lebel- grenier sebastien
Myles John

Perreault Patrice
Chartier Francois
Guenette Ivan

Bradette Nicolas

Substitut

Aucun

Aucun

Coulombe Benoit
Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Bédard Jean-Jacques
Aucun

Ladouceur Alexandre
Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Blais Frederik
Blais Frederik
Aucun

Duschene Caron Stephane
Aucun

Perreault Ianic
Coulombe Johnny
Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Caron Stéphane
Olivier Codsi
Aucun

Grenier Jean
Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Chartier Pier-Luc
Aucun

Beaulieu Christopher



o Meris Liste des gagnants

@~ Pourvoirie de la Seigneurie du Lac Métis

VA

(Tirage au sort / Orignal Arc

Imprimé le: 19 déc. 2025 22:02
Page 2 de 3

et Arbaléte 2026)

Rang
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Client

Bradley Frederic
Besner Martin
Frappier-Cournoyer Etienne
Daoust Daniel
Pelletier Guillaume
Rempfler Andreas
Charette Pierre
Duchesne Caron Stéphane
Morrissette Luc
Paradis Roger

Anctil Robert
Boudreau Patrick
Boivin Nicolas
Hamel Paul
Perreault André
Swennen Jesse
Grondin Lucien
Jeannotte Francis
Savoie Alain

Auffrey Jean-Pascal
Bousquet Richard
bedard jean jacques
Morlot Yoan

Caron Pier-Olivier
Lemieux Steven
Paquette Serge
Lemay David
MclInnis Major Samuel
Hurtubise Jacques
Valiquette Jonathan
Beaulieu Christopher
Bureau Jean-Philippe
Bélanger Tomy
Cloutier Veronique
Maranda Eric
Denommée Jimmy
Fauteux Luc

masson yves
Fauteux Pierre-Luc
Racette Philippe

Pelchat Olivier

Substitut

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Caron Stéphane
Aucun

Aucun

Pelletier Guillaume
Cloutier Veronique
Aucun

Anctil Alexandre
Aucun

Aucun

Aucun

Perreault Patrice
Dandurand Félix
Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Menard martin
Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Paquette Ghislain
Aucun

Laflamme Louis
Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Lefebvre Pierre
Gordon Yves
Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Parent Emmanuelle

Aucun



~

o Metss Liste des gagnants

@~ Pourvoirie de la Seigneurie du Lac Métis

(Tirage au sort / Orignal Arc

Imprimé le: 19 déc. 2025 22:02
Page 3 de 3

et Arbaléte 2026)

Rang Client

84 Paquin Serge

85 Marcoux Mario

86 Perreault Martin

87 Blais Frederik

88 Gagnon-Levesque Francois
89 Perreault Caroline

90 Henley Myriam

91 Gagné Daniel

92 Dandurand-Robidoux Félix
93 Gordon Yves

94 Lapointe Vincent Luc
95 Payette Jonathan

96 Henley Jean-Michel

97 jacques demers jacques
98 Menard Martin

99 lagace yan

100 arsenault frederic

101 Dupuis Jean Marc

102 Dezainde Alexandre
103 Perreault Abel

104 Menard Francois

105 Jutras Pierre-Yves

106 Langevin René

107 Campbell Olivier

108 Bradette Gilles

109 Caron Mathieu

110 Leduc Yves

111 Paquette Ghislain

112 Gosselin Emélie

113 Demers Jean-Sebastien

Substitut

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun
Lefebvre Yvan
Aucun

Blais Frederik
Aucun

Gordon Dannick
Aucun

Aucun

Denis Samuel
Aucun

Masson Yves
Aucun

Aucun

Aucun
Perreault Ianic
Bolduc Marco
Menard Martin
Aucun

Aucun

Demers William
Bradette Nicolas
Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Demers Jacques

Nombre de gagnants: 113

Nombre de chances: 730



