



Pourvoirie de la Seigneurie du Lac Métis

Imprimé le: 19 déc. 2025 22:02
Page 1 de 3

Liste des gagnants (Tirage au sort / Original Arc et Arbalète 2026)

Rang	Client	Substitut
1	Guindon Cassandra	Aucun
2	Levesque Jason	Aucun
3	Duclos Sylvain	Coulombe Benoît
4	Gosselin Pierre	Aucun
5	Burelle Réal	Aucun
6	Delisle Linda	Aucun
7	Deschamps Suzelle	Aucun
8	Guindon Stéphane	Aucun
9	Perron Claude	Bédard Jean-Jacques
10	Legros Martin	Aucun
11	Ladouceur Alexandre	Ladouceur Alexandre
12	Kluke Robert	Aucun
13	Daoust Jonathan	Aucun
14	Bouchard Guy H Bouchard	Aucun
15	Lamoureux Thierry	Aucun
16	Veronneau Richard	Blais Frederik
17	Blais Laurent	Blais Frederik
18	Guénette Antoine	Aucun
19	Rodrigue Donald	Duschene Caron Stephane
20	Langlois Francis	Aucun
21	April-LeQuéré Philippe	Perreault Ianic
22	Coulombe Kristopher	Coulombe Johnny
23	Beaugrand Benjamin	Aucun
24	VOUNASIS CHRISTOPHER	Aucun
25	Laflamme Louis	Aucun
26	Regimbald Alexandre	Aucun
27	Haeck Jean-Claude	Aucun
28	Arguin Daniel	Caron Stéphane
29	Fredette Jeremie	Olivier Codsí
30	Perreault Martin	Aucun
31	Grenier Jean	Grenier Jean
32	Rodrigue Sébastien	Aucun
33	Morissette Sylvain	Aucun
34	Tremblay Pierre-Renaud	Aucun
35	Rochon Patrick	Aucun
36	Boulet Eric	Aucun
37	Ibel- grenier sebastien	Aucun
38	Myles John	Aucun
39	Perreault Patrice	Aucun
40	Chartier Francois	Chartier Pier-Luc
41	Guenette Ivan	Aucun
42	Bradette Nicolas	Beaulieu Christopher



Pourvoirie de la Seigneurie du Lac Métis

Imprimé le: 19 déc. 2025 22:02
Page 2 de 3

Liste des gagnants (Tirage au sort / Original Arc et Arbalète 2026)

Rang	Client	Substitut
43	Bradley Frederic	Aucun
44	Besner Martin	Aucun
45	Frappier-Cournoyer Etienne	Aucun
46	Daoust Daniel	Aucun
47	Pelletier Guillaume	Caron Stéphane
48	Rempfler Andreas	Aucun
49	Charette Pierre	Aucun
50	Duchesne Caron Stéphane	Pelletier Guillaume
51	Morrissette Luc	Cloutier Veronique
52	Paradis Roger	Aucun
53	Anctil Robert	Anctil Alexandre
54	Boudreau Patrick	Aucun
55	Boivin Nicolas	Aucun
56	Hamel Paul	Aucun
57	Perreault André	Perreault Patrice
58	Swennen Jesse	Dandurand Félix
59	Grondin Lucien	Aucun
60	Jeannotte Francis	Aucun
61	Savoie Alain	Aucun
62	Auffrey Jean-Pascal	Aucun
63	Bousquet Richard	Menard martin
64	bedard jean jacques	Aucun
65	Morlot Yoan	Aucun
66	Caron Pier-Olivier	Aucun
67	Lemieux Steven	Aucun
68	Paquette Serge	Paquette Ghislain
69	Lemay David	Aucun
70	McInnis Major Samuel	Laflamme Louis
71	Hurtubise Jacques	Aucun
72	Valiquette Jonathan	Aucun
73	Beaulieu Christopher	Aucun
74	Bureau Jean-Philippe	Aucun
75	Bélanger Tomy	Lefebvre Pierre
76	Cloutier Veronique	Gordon Yves
77	Maranda Eric	Aucun
78	Denommée Jimmy	Aucun
79	Fauteux Luc	Aucun
80	masson yves	Aucun
81	Fauteux Pierre-Luc	Aucun
82	Racette Philippe	Parent Emmanuelle
83	Pelchat Olivier	Aucun



Pourvoirie de la Seigneurie du Lac Métis

Imprimé le: 19 déc. 2025 22:02
Page 3 de 3

Liste des gagnants (Tirage au sort / Original Arc et Arbalète 2026)

Rang	Client	Substitut
84	Paquin Serge	Aucun
85	Marcoux Mario	Aucun
86	Perreault Martin	Aucun
87	Blais Frederik	Aucun
88	Gagnon-Levesque Francois	Aucun
89	Perreault Caroline	Lefebvre Yvan
90	Henley Myriam	Aucun
91	Gagné Daniel	Blais Frederik
92	Dandurand-Robidoux Félix	Aucun
93	Gordon Yves	Gordon Dannick
94	Lapointe Vincent Luc	Aucun
95	Payette Jonathan	Aucun
96	Henley Jean-Michel	Denis Samuel
97	jacques demers jacques	Aucun
98	Menard Martin	Masson Yves
99	lagace yan	Aucun
100	arsenault frederic	Aucun
101	Dupuis Jean Marc	Aucun
102	Dezainde Alexandre	Perreault Ianic
103	Perreault Abel	Bolduc Marco
104	Menard Francois	Menard Martin
105	Jutras Pierre-Yves	Aucun
106	Langevin René	Aucun
107	Campbell Olivier	Demers William
108	Bradette Gilles	Bradette Nicolas
109	Caron Mathieu	Aucun
110	Leduc Yves	Aucun
111	Paquette Ghislain	Aucun
112	Gosselin Emélie	Aucun
113	Demers Jean-Sebastien	Demers Jacques

Nombre de gagnants: 113

Nombre de chances: 730